

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Slagugglan AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-18

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollnäs 2025-03-18



Patrick Alm
Styrelseledamot

2025031906833

Årsredovisning för
Slagugglan AB
556969-8185

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Slagugglan AB, 556969-8185 med säte i Bollnäs kommun får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av utrustning för friluftsliv, hund och jakt, utbildning av hundar och hundägare jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolagets satsning på webbutiken www.slagugglan.se har under året fortsatt.

Den expansion som skett har gett bolaget viss växtvärk så eget kapital är i årsredovisningen förbrukat. Dock har kontrollbalansräkning upprättats som uppvisar ett intakt eget kapital.

Flerårsöversikt

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31	Belopp i kr 2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	8 709 486	6 536 670	4 692 539	3 189 448
Resultat efter finansiella poster	161 671	-331 843	-192 708	41 490
Soliditet, %	-4	-9	2	19

Omsättningen har jämfört med föregående år ökat med 33%. Det beror på en utökad kundbas både i butik och på web.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-330 326
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		161 671
Vid årets slut	50 000	-168 655

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-330 326
årets resultat	161 671
Totalt	-168 655
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-168 655
Summa	-168 655

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 709 486	6 536 670
Övriga rörelseintäkter		392 579	396 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 102 065	6 933 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-332 555	-336 228
Handelsvaror		-5 273 106	-3 985 486
Övriga externa kostnader		-1 603 714	-1 176 425
Personalkostnader	2	-1 421 075	-1 567 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 223	-27 857
Summa rörelsekostnader		-8 682 673	-7 093 033
Rörelseresultat		419 392	-159 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257 798	-172 343
Summa finansiella poster		-257 721	-172 210
Resultat efter finansiella poster		161 671	-331 843
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		161 671	-331 843
Skatter			
Årets resultat		161 671	-331 843

2025031906828

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	3		
Goodwill		-	1 250
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	1 250
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	160 630	211 603
Summa materiella anläggningstillgångar		160 630	211 603
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		165 630	217 853
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 028 878	2 692 904
Summa varulager		3 028 878	2 692 904
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 792	67 566
Övriga fordringar		38 492	22 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 341	79 243
Summa kortfristiga fordringar		173 625	169 387
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 831	21 311
Summa kassa och bank		3 831	21 311
Summa omsättningstillgångar		3 206 334	2 883 602
SUMMA TILLGÅNGAR		3 371 964	3 101 455

2025031906829

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-330 326	1 518
Årets resultat		161 671	-331 843
Summa fritt eget kapital		-168 655	-330 325
Summa eget kapital		-118 655	-280 325
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		428 583	394 512
Övriga skulder till kreditinstitut		749 601	1 185 221
Övriga skulder		79 645	162 141
Summa långfristiga skulder		1 257 829	1 741 874
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		348 954	131 502
Förskott från kunder		95 830	63 082
Leverantörsskulder		1 370 615	1 162 785
Skatteskulder		7 807	7 863
Övriga skulder		230 422	118 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 162	156 652
Summa kortfristiga skulder		2 232 790	1 639 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 371 964	3 101 455

2025031906830

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Anställda	3	4
Totalt	3	4

Not 3 Immateriella tillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	25 000	35 000
Vid årets slut	25 000	35 000
Ackumulerade avskrivningar:		
Vid årets slut		
Ackumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-23 750	-28 750
-Årets nedskrivningar	-1 250	-5 000
Vid årets slut	-25 000	-33 750
Redovisat värde vid årets slut	-	1 250

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	329 570	169 903
-Nyanskaffningar		159 667
Vid årets slut	329 570	329 570
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-117 967	-95 110
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-50 973	-22 857
Vid årets slut	-168 940	-117 967
Redovisat värde vid årets slut	160 630	211 603

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	35 513	54 153
Summa ställda säkerheter	935 513	954 153

Underskrifter

Bollnäs 2025-03-18



Patrick Alm
Styrelseledamot

2025031906832